


Special wood screw-various
Vis special pour bois-divers

TI Tornillo para carpinteria de madera
¥




867/1 TZ
Entalla TORX®
Punta Atornillador 1/4"x25

e

867/4 Z
Entalla TORX®
Punta Atornillador 1/4"x50

_ e

& Tornillo (mm.) 0

3,50 - 4,00 TX-20
4,50 -5,00 TX-25

Especificaciones en pag. 160

fabricacion
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TORNILLO PARA CARPINTERIA DE MADERA
SPECIAL WOOD SCREW - VARIOUS
VIS SPECIAL POUR BOIS - DIVERS

CM-TX
TORNILLO ENSAMBLAJE TORX® ESTRIAS ROSCA PARCIAL
BICROMATADO

TARIFA
2005

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboitage Emballage
4,0x30 (R-20) | 20x30 (R-20) 500 4500
4,0x35 (R-27) | 20x35 (R-27) 500 3.000
4,0x40 (R-30) | 20x40 (R-30) 500 3.000
4,0x45 (R-35) = 20x45 (R-35) 200 1.800
4,0x50 (R-35) | 20x50 (R-35) 200 1.800
4,5x30 (R-18) | 21x30 (R-18) 500 3.000
4,5x40 (R-30) | 21x40 (R-30) 200 1.800
4,5x45 (R-35) | 21x45 (R-35) 200 1.800
4,5x50 (R-35) | 21x50 (R-35) 200 1.200
4,5x60 (R-45) | 21x60 (R-45) 100 900
5,0x60 (R-45) | 22x60 (R-45) 100 600
5,0x70 (R-48) | 22x70 (R-48) 100 600
5,0x80 (R-54) | 22x80 R-54) 100 600
5,0x90 (R-55) | 22x90 R-55) 100 600
TP-TORX

TAPON PLASTICO PARA TORNILLO CABEZA PLANA TORX® 20-25

COLOR ENVASADO EMBALAJE
Colour €/1000 Packing Carton

Couleur Emboitage Emballage
Blanco - White - Blanc 1000 9000
Negro - Black - Noir 1000 9000
Marrén - Brown - Marron 1000 9000
Roble - Oak Colour - Rouvre 1000 9000

recubrimiento

embalaje

normal i
yellow zi
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Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com
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TORNILLO PARA CARPINTERIA DE MADERA
SPECIAL WOOD SCREW - VARIOUS
VIS SPECIAL POUR BOIS - DIVERS

CM-GSB
C/GOTA SEBO POZI ROSCA MADERA DOBLE HILO
RECUBRIMIENTO NIQUELADO

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton

Dimension Emboitage Emballage
3,5x15 19x15 1000 9000
3,5x17 19x17 1000 9000
3,5x20 19x20 1000 9000
4,0x15 20x15 500 4500
4,0x17 20x17 500 4500
4,0x20 20x20 500 4500

ENS5

TORNILLO ENSAMBLAJE CINCADO, BICROMATADO O PAVONADO N°5

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboitage Emballage
5X40 200 1800
5X50 200 1800
ENS7

TORNILLO ENSAMBLAJE CINCADO, BICROMATADO O PAVONADO n° 7

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboitage Emballage
7X40 200 1200
7X50 100 900
TP-ENS

TAPON PLASTICO PARA TORNILLO ENSAMBLAJE N° 5 Y N° 7

COLOR
Colour
Couleur

ENVASADO

€/1000

Packing

Emboitage

EMBALAJE
Carton
Emballage

Blanco - White - Blanc
Negro - Black - Noir*
Marrén - Brown - Marron
Roble - Oak Colour - Rouvre*

1000
1000
1000

9000
9000
9000

*Solo para el N° 5
fabricacion
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recubrimiento

normal (

cincado niquelado
zinc plated nickel plated
zingué nickelée

)|

embalaje

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com




TORNILLO PARA CARPINTERIA DE MADERA
SPECIAL WOOD SCREW - VARIOUS
VIS SPECIAL POUR BOIS - DIVERS

TARIFA
2005

ENSS5-HL
TORNILLO ENSAMBLAJE ROSCA CORTANTE HI-LO N° 5

MEDIDA RECUBRIMIENTO ENVASADO EMBALAJE
Size Treatment €/1000 Packing Carton
Dimension Revétement Emboitage Emballage
5x40 Cincado 200 1800
5x40 Bicromatado 200 1800
5x40 Pavonado 200 1800
5x50 Cincado 200 1800
5x50 Bicromatado 200 1800
5x50 Pavonado 200 1800

B

Estrias bajo la cabeza Rosca Hi-Lo, Rosca cortante,
para asegurar un fuerte una estratégica incisiones realizadas en
amarre al avellanar la posicién de los filetes en los primeros filetes del
propia madera. dos diametros tornillo para hacer mas

diferentes para facilitar facil su entrada.

su introduccion.

EN CAJA BRICO-LOTU

MEDIDA RECUBRIMIENTO ENVASADO EMBALAJE
Size Treatment € /caijita Packing Carton
Dimension Revétement Emboitage Emballage
5x40 Cincado 200 1800
5x40 Bicromatado 200 1800
5x40 Pavonado 200 1800
5x50 Cincado 200 1800
5x50 Bicromatado 200 1800
5x50 Pavonado 200 1800
TP-ENS HL

TAPON PLASTICO PARA TORNILLO ENSAMBLAJE ROSCA
CORTANTE HI-LON° 5

COLOR ENVASADO EMBALAJE
Colour €/1000 Packing Carton

Couleur Emboitage Emballage
Blanco - White - Blanc 1000 9000
Marron - Brown - Marron 1000 9000

=aNiinmu
fabricacion recubrimiento embalaje Pol. Landaben, Calle A

31012 PAMPLONA
i -

NAVARRA - SPAIN

Tel.: 948 188 516*
normal [ cincado J [ bicromatado J cincado negro _ Fax: 948 188 470
v d =

zinc plated ellow zinc plate black zinc plated www.lotu.com
zingué bichromatée zingué noir

e-mail: industrias@lotu.com
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MEDIDA
Size
Dimension

€/1000

ENVASADO
Packing
Emboitage

TORNILLO PARA CARPINTERIA DE MADERA
SPECIAL WOOD SCREW - VARIOUS
VIS SPECIAL POUR BOIS - DIVERS

~ SILLA
TORNILLO PARA SILLA'Y MUEBLE METALICO W-3/16
RECUBRIMIENTO NIQUELADO

EMBALAJE
Carton
Emballage

W3/16x10
W3/16x15
W3/16x20
W3/16x25
W3/16x30
W3/16x35
W3/16x40
W3/16x45
W3/16x50
W3/16x60
W3/16x70

Tuerca 3/16 - 3/16 Nut - Ecrou

200
200
200
200
200
200
200
200
200
100
100

1000

3600
1800
1800
1800
1800
1200
1200
1200
1200
900
900

9000

fabricacion

recubrimiento

normal - normal (

cincado
zinc plated
zingué

)

bicromatado
ellow zinc plate
bichromatée

dJ

cincado negro
black zinc plated

zingué noir

embalaje
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Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com
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TORNILLO PARA CARPINTERIA DE MADERA
SPECIAL WOOD SCREW - VARIOUS
VIS SPECIAL POUR BOIS - DIVERS

TIR-RAN
TORNILLO TIRADOR RANURA CRUZADA RECUBRIMIENTO NIQUELADO

MEDIDA

Size

Dimension

€/1000

ENVASADO
Packing
Emboltage

TARIFA
2005

EMBALAJE
Carton
Emballage

M-4x11
M-4x13
M-4x15
M-4x20
M-4x22
M-4x25
M-4x27
M-4x30
M-4x35
M-4x40
M-4x45
M-4x50
M-4x55
M-4x60

500
500
500
500
500
500
500
500
200
200
200
200
200
200

4500
4500
4500
4500
4500
4500
3000
3000
1800
1800
1800
1200
1200
1200

recubrimiento

normal (

niquelado
nickel plated
nickelée

|
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)

)

caja

embalaje

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com




TORNILLO PARA CARPINTERIA DE MADERA
SPECIAL WOOD SCREW - VARIOUS
VIS SPECIAL POUR BOIS - DIVERS

Gg00c¢
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TIR-PZ
TORNILLO TIRADOR CABEZA ALOMADA POZI COMBINADA CON
ARANDELA CINCADO

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboitage Emballage

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

normal normal cincado caja
zinc plated
zingué




SPECIAL WOOD SCREW - VARIOUS
VIS SPECIAL POUR BOIS - DIVERS
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855/1 TH Extra Dura
Cruz Pozidriv
Punta Atornillador 1/4"x25

855/4 TH Extra Dura
Cruz Pozidriv
Punta Atornillador 1/4"x50

& Tornillo (mm.) {D

3,00 PZ-1
3,50 - 4,00 Pz-2
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TORNILLO PARA CARPINTERIA DE MADERA Lo
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CM-ARPZ
C/ALOMADA POZI C/ARANDELA ESTAMPADA ROSCA MADERA
UN HILO 40° BICROMATADO

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboitage Emballage
3,0X16 18X16 1000 9000
3,0X20 18X20 1000 9000
3,0X25 18X25 500 4500
3,0X30 18X30 500 4500
3,5X16 19X16 1000 9000
3,5X20 19X20 1000 9000
3,5X25 19X25 500 4500
3,5X30 19X30 500 4500
4,0X16 20X16 500 4500
4,0X20 20X20 500 4500
4,0X25 20X25 500 4500
4,0X30 20X30 500 4500
4,0X35 20X35 500 3000
4,0X40 20X40 500 3000
CM-PZ5

CABEZA PLANA POZI ESPECIAL (@ 5,00 mm.) ROSCA MADERA
UN HILO 40° BICROMATADO

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboitage Emballage
3,0x15 18x15 1000 9000
3,0x16 18x16 1000 9000
3,0x17 18x17 1000 9000
3,0x20 18x20 1000 9000

Ty IF

recubrimiento embalaje g?(lj1l_262’g?/kl)§|r_]b%7\||e A
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516

ellow zinc plate

normal bicromatado
¥e
bichromatée
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|

Fax: 948 188 470
www.lotu.com
e-mail: industrias@lotu.com




B;U TORNILLO PARA CARPINTERIA DE MADERA
o SPECIAL WOOD SCREW - VARIOUS
o> VIS SPECIAL POUR BOIS - DIVERS

DIN 571
CABEZA HEXAGONAL ROSCA TIRAFONDO CINCADO

NUEVD

MEDIDA ENVASADO EMBALAJE
Size €/1000 Packing Carton
Dimension Emboitage Emballage
5x30 200 1.200
5x40 200 1.200
5x50 200 1.200
6x30 200 1.200
6x40 100 1.200
6x50 100 900
6x60 100 600
6x70 100 600
6x80 100 600
6x90 100 600
6x100 100 600
7x40 100 900
7x50 100 600
7x60 100 600
7x70 100 600
7x80 100 600
7x90 100 600
7x100 100 600
7x110 50 300
8x40 100 600
8x50 100 600
8x60 100 600
8x70 100 600
8x80 100 600
8x90 100 600
8x100 100 600
8x110 50 300
8x120 50 300
10x60 50 300
10x70 50 300
10x80 50 300
10x90 50 300
10x100 50 300
10x120 50 300

=

Pol. Landaben, Calle A
31012 PAMPLONA
NAVARRA « SPAIN

Tel.: 948 188 516*

Fax: 948 188 470
www.lotu.com

e-mail: industrias@lotu.com

fabricacion recubrimiento embalaje

normal normal cincado
zinc plated
zingué




